
大気 公共用水域 土壌 埋立 合計 順位 下水道 廃棄物 合計 順位 順位

53 エチルベンゼン 1 8,500 0 0 0 8,500
3

0 1,500 1,500
4

10,000
3

80 キシレン 2 17,500 0 0 0 17,500
2

0 2,830 2,830
2

20,330
2

144
無機シアン化合物（錯塩及びシア
ン酸塩を除く。）

1 0 0 0 0 0
-

0 0 0
-

0
-

296 １，２，４－トリメチルベンゼン 1 5,300 0 0 0 5,300
4

0 1,800 1,800
3

7,100
4

297 １，３，５－トリメチルベンゼン 1 1,000 0 0 0 1,000
5

0 390 390
5

1,390
5

300 トルエン 5 38,500 0 0 0 38,500
1

0 9,550 9,550
1

48,050
1

合計 11 70,800 0 0 0 70,800 － 0 16,070 16,070 － 86,870 －

PRTR届出（排出量・移動量）集計結果（令和４年度　北葛飾郡松伏町）
※ 本集計表の排出量等を縦・横に合計した数値と合計値とは異なる場合がある。

※ 届出排出量、届出移動量および届出排出・移動量の網掛け部分は、上位５物質である。

物質
番号

物質名
届出

事業所
数

届出排出量 届出移動量 届出排出・移動量合計

単位：kg（ダイオキシン類はmg-TEQ）


