## PRTR届出(排出量·移動量)集計結果(令和4年度 北葛飾郡松伏町)

※ 本集計表の排出量等を縦・横に合計した数値と合計値とは異なる場合がある。 ※ 届出排出量、届出移動量および届出排出・移動量の網掛け部分は、上位5物質である。 単位:kg(ダイオキンン類はmg-TEQ)

物質番号	物質名	届出 事業所 数	届出排出量						届出移動量				届出排出·移動量合計	
			大気	公共用水域	土壌	埋立	合計	順位	下水道	廃棄物	合計	順位		順位
53	エチルベンゼン	1	8,500	0	0	0	8,500	3	0	1,500	1,500	4	10,000	3
80	キシレン	2	17,500	0	0	0	17,500	2	0	2,830	2,830	2	20,330	2
144	無機シアン化合物(錯塩及びシアン酸塩を除く。)	1	0	0	0	0	0	-	0	0	0		0	
296	1, 2, 4ートリメチルベンゼン	1	5,300	0	0	0	5,300	4	0	1,800	1,800	3	7,100	4
297	1, 3, 5ートリメチルベンゼン	1	1,000	0	0	0	1,000	5	0	390	390	5	1,390	5
300	トルエン	5	38,500	0	0	0	38,500	1	0	9,550	9,550	1	48,050	1
	合計	11	70,800	0	0	0	70,800	_	0	16,070	16,070	_	86,870	_